
ŚLĄSKA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA
ul. A. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice, tel.: 00 48 32/ 207 207 1, fax: 00 48 32/ 207 207 2

Katowice, 2011-10-31

Zawiadomienie o wyborze oferty.

Niniejszym informujemy,  iż  w przetargu  ŚOT/7/3.3/2011 na  wykonanie  i  dostawę 

cyfrowego  komponentu  Śląskiego  Systemu  Informacji  Turystycznej  wraz  z  elementami 

wyposażenia  cyfrowego  dla  punktów informacji  turystycznej  za  najkorzystniejszą  uznano 

ofertę konsorcjum firm:

1. Global Solutions Sp. z o.o., ul. Marcina Watoły 13, 41-106 Siemianowice Śląskie – 

Lider Konsorcjum, 

2. MoviTech Ł. Marzec, I. Pityńska Sp. J., ul. Okulickiego 18/12, 35-206 Rzeszów, 

3. INFOBOX Sp. z o.o., ul. I. Kraszewskiego 9, 43-400 Cieszyn, 

4. Login Sp. z o.o., ul. Chromika 5a, 40-238 Katowice, 

5. AudioTour.pl Michał Krynicki, ul. Mościenicka  44, 62-035 Kórnik, Mościenica

Na postawie Regulaminu przetargu oferta konsorcjum uzyskała najwyższą ilość punktów:  
100 pkt. 
W  wyniku  oceny  oferty  w  kategorii  „jakość  i  funkcjonalność”  w  skali  punktowej  
0-100 pkt. oferta uzyskała łącznie: 94,45 pkt. 

Konsorcjum  zaoferowało  wykonanie  przedmiotu  przetargu  za  kwotę  łączną  brutto: 

6 090 085,48 zł. 

Agnieszka Sikorska 
Dyrektor Biura 
Śląskiej Organizacji Turystycznej
Kierownik Projektu 
Śląski System Informacji Turystycznej 

                                                                                                    


